



Motiv mit KI erstellt.

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND

Dein Paradies für großes Sparen.

gute Gewinne
Panama Bananen 1 kg

1.00
-1.29¹

-22%

unverpackt

Freixenet Carta
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

3.99
-6.49¹

-38%

funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 5.87)

0.88
-1.99¹

-55%

Zarte **Schinkenschnitzel**,
zarter **Schinkenbraten** oder
zartes **Schinkengulasch**
je 1 kg

6.99
-11.90¹

-41%

Weihenstephan
Haltbare Milch
1,5% / 3,5% Fett,
je 1 l Packung

EDEKA APP-PREIS²
0.78
-1.69¹

-53%

0.88
-1.69¹

-47%

Milka Schokolade
versch. Sorten, je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 11.10)

EDEKA APP-PREIS²
0.99
-1.99¹

-50%

1.11
-1.99¹

-44%

(1 kg = ab € 9.90)

75 Wäschen
Persil
UNIVERSAL PULVER
TIEFENREIN

EDEKA APP-PREIS²
15.99
-19.99¹

(1 WA = ab € 0.20)

Persil
Waschmittel
versch. Sorten,
je 60 WA - 80 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.21)

16.99
-19.99¹

-15%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Weihenstephan € 1.69, Milka € 1.11, Persil € 16.99, Freixenet € 6.49, funny-frisch € 1.19, Schinkenschnitzel / Schinkenbraten / Schinkengulasch € 11.90, Bananen € 1.29

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

DAS SPARRAFFENLAND

EXTRA°PUNKTE
IM ÜBERFLUSS.

3.99

Nescafé
Dolce Gusto
versch. Sorten,
je 88 g - 256 g Packung
(1 kg = ab € 15.59)

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

1.29

Rama
Original
oder Balance,
60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g Becher
(1 kg = € 3.23 / € 2.87)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK



AKTIONSPREIS

1.49

EDEKA
Tiramisu
italienisches Dessert,
500 g Packung
(1 kg = € 6.98)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

AKTIONSPREIS

3.49

Dr. Oetker
Kleine Kuchen
versch. Sorten, je 4 Stück =
140 g Packung (1 kg = € 14.21)



40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

AKTIONSPREIS

1.99



Bio Gepa
Cafe
Organico
gemahlen,
500 g Packung
(1 kg = € 25.58)

100
Extra°Punkte³
= € 1.00

PAYBACK

12.79

Dr. Oetker Vitalis Müsli
versch. Sorten,
je 390 g -
600 g Packung
(1 kg = ab € 6.65)
auch Dr. Oetker
Paula
Müslispaß 330 g
im Angebot



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

3.99

7 Days
Croissants
versch. Sorten,
je 240 g Beutel
(1 kg = € 8.29)



40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

AKTIONSPREIS

1.99



3.49

**Gustavo Gusto
Steinofenpizza**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 410 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 7.27)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30



PAYBACK

**Zusätzlich
°punkten!**



JETZT AKTIVIEREN!

Ab in die App!



**3fach
°Punkte
auf Molkeei-
produkte***

PAYBACK

So funktioniert's:
*Coupon vorab in der PAYBACK App, auf PAYBACK.de oder, wenn das EDEKA-Konto mit PAYBACK verknüpft wurde, in der EDEKA App aktivieren. Bitte dort weitere Coupondetails beachten. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte. Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb einer Woche. Gültig in allen teilnehmenden EDEKA-Märkten. Gültig vom 01.09. - 06.09.2025

Develey Sauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.16)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20



1.79



**Leuchtenberg
Gourmet
Weinsauerkraut**
520 g Beutel /
500 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.58)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20



AKTIONSPREIS

1.29



m&m's
versch. Sorten,
je 150 g / 128 g Beutel
(1 kg = € 19.27 / € 22.58)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30



2.89



Kerrygold extra
mit Rapsöl, ungesalzen,
400 g Vorratspackung
(1 kg = € 14.98)

50
Extra°Punkte³
= € 0.50



5.99



**Popp
Brottaufstriche**
versch. Sorten,
je 150 g / 3 x 40 g =
120 g Becher
(1 kg = € 11.93 /
€ 14.92)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30



1.79



Einfach direkt hier anmelden:



Haribo
Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten, je 750 g Dose
(1 kg = € 5.32)

DAS SPARRAFFENLAND

**EXTRA °PUNKTE
IM ÜBERFLUSS.**

Milka Kekse
versch. Sorten,
je 117 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 9.95)



**Glas-
flaschen**



**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l (1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand



Deutschland -
Baden / Kaiserstuhl
Oberrotweiler
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



EDEKA
Toilettenpapier Kamille
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung



Odol-med3 Zahncrème
versch. Sorten, je 75 ml Tube
(1 l = € 30.53)



11.99

**Krombacher
Pils oder Radler**
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand

**Auch
alkoholfrei
im Angebot.**

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK



PAYBACK

Krombacher



**Nicht
alle Getränke und
Gebindegrößen
sind in jedem Markt
erhältlich.**

Maximilian Bayrisch Hell
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

100
Extra°Punkte³
= € 1.00

PAYBACK

13.99

**Eckes
Edelkirsch oder Eierlikör**
20% Vol., je 0,5 l Flasche
(1 l = € 10.98)
auch Eckes
Weißer Pfirsich 17% Vol.
im Angebot



60
Extra°Punkte³
= € 0.60

PAYBACK

AKTIONSPREIS

5.49

Campari
italienischer
Aperitif,
25% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



150
Extra°Punkte³
= € 1.50

PAYBACK

AKTIONSPREIS

10.99

Hendrick's Gin
Original oder
Flora Adora,
44% / 43,4% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)



200
Extra°Punkte³
= € 2.00

PAYBACK

AKTIONSPREIS

27.99

aller Zeiten jetzt unendlich punkten und sparen.



EDEKA **Bio**

Frankreich
Bio-Äpfel Gala
Klasse II,
550 g Karton
(1 kg = € 4.04)



AKTIONSPREIS
2.22

demeter

Motiv mit KI erstellt.

EDEKA
Herzstücke

Italien
Tafeltrauben
hell oder
rot, kernlos, Klasse I,
je 1 kg

3.99



1.99

Driscoll's

Portugal
Himbeeren
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

Brasilien
Limetten
Klasse I,
5 Stück Netz

AKTIONSPREIS
1.79



GUT
GÜNSTIG

Peru
Avocados
„Hass“, Klasse I,
Stück

unverpackt

DISCOUNTPREIS
0.77



**Blumen
der Woche.**

Blumenangebot nicht in
jedem Markt erhältlich.

Gladiolen
7er Bund, 65 cm Länge,
versch. Farben oder
Zierkürbis-Mix
im Spankorb
aus NRW, je Korb

Ein Klassiker
für die Herbst-
deko.



Nicht zum
Verzehr
geeignet.

AKTIONSPREIS
3.77

Bonduelle

„Kopfsalat
Gartenkräuter
Mix“ oder „Mild & Wild“
verzehrfertig,
je 175 g / 140 g Beutel
(1 kg = € 12.69 / € 15.86)



AKTIONSPREIS
2.22

CONVIVA

Salat mit
Hirtenkäse
verzehrfertig, 300 g Packung
(1 kg = € 13.30)



AKTIONSPREIS
3.99

ZERTIFIZIERTES
NACHHALTIGES
FISCHEREI
MSC
www.msc.org



Miesmuscheln
jetzt ist die
richtige Zeit für
ein gemütliches
Muschelessen,
1,5 kg Packung
(1 kg = € 3.99)

Wir
starten in die
Muschelsaison
2025.

AKTIONSPREIS
5.99

Obst & Gemüse

DAS SPARRAFFENLAND

EDEKA Bio

Deutschland
Champignons
weiß oder braun,
mittel, Klasse II,
je 200 g Schale
(1 kg = € 8.45)

1.69



Deutschland
Spitzkohl
aus NRW,
Klasse I,
1 kg



AKTIONSPREIS

0.99

Deutschland
Multi-colorsalat
aus NRW,
mit Ballen,
Stück



AKTIONSPREIS

1.11

Deutschland
Bobbybohnen
Klasse I,
400 g Beutel
(1 kg = € 2.78)



AKTIONSPREIS

1.11

Peru
Spargel
grün, Klasse I,
250 g Bund
(1 kg = € 11.96)



AKTIONSPREIS

2.99

Deutschland
Radieschen
Klasse I,
Bund



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.55

Niederlande
Cherry Rispentomaten
Klasse I,
180 g Schale
(1 kg = € 9.94)



AKTIONSPREIS

1.79

Deutschland
Bio-Speisekartoffeln
aus NRW, festkochend,
1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.33)



AKTIONSPREIS

1.99

Deutschland
Bio-Basilikum
aus NRW,
15 cm
Topf



XXL

AKTIONSPREIS

2.22

EDEKA Bio

Italien
Blattspinat
Klasse II,
100 g Schale
(1 kg = € 12.90)



AKTIONSPREIS

1.29

Deutschland
Mini-Roma-Rispentomaten
aus NRW, Klasse I,
250 g Schale
(1 kg = € 7.96)



AKTIONSPREIS

1.99

Deutschland
Zucchini
aus NRW, grün,
Klasse I, 1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.11

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

36_25_PL_507

Rinderhüftsteak
aus Südamerika,
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.79

Frischer
Schweinenackenbraten
oder goldgelb geräucherter
Kasseler Nacken
mit Knochen, je 1 kg

7.99



Frischer
Schweinebauch
am Stück, mit Knochenanteil,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

6.99



**Dicke Schweine-
rippe**
frisch oder
geräuchert,
je 1 kg

6.49



Schinkenaxen
frisch oder
gepökelt,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

4.44



Frische
**Schweine-
Schwänzchen**
oder **-Pfötchen**
ideal für den
Eintopf,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

2.77



Frisches
Schweinegehacktes
oder **Schweinemet**
je 1 kg



AKTIONSPREIS

6.99



Frische
Schweineleber
oder
Schweinenieren
je 1 kg



AKTIONSPREIS

2.99



Mini-Haxen
vom Schwein,
pikant gewürzt,
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99



**Chili-Cheese- oder
Bauern-Bratwurst**
frische grobe Bratwurst
mit Röstzwiebeln und
Paprika verfeinert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99



DAS SPARRAFFENLAND

%

%

1.49

Frische Putenschnitzel oder frisches Putengulasch aus der Brust geschnitten, besonders mager, für den kalorienbewussten Genuss, je 100 g

Fleisch

RASTING

Hühnerfrikassee mit Spargel und Champignons, 550 g Schlauch (1 kg = € 10.89)



AKTIONSPREIS

5.99

Frische Hähnchenunterkeulen Handelsklasse A, je 1 kg



AKTIONSPREIS

4.99

RASTING

Rostbratwurst 6 x 100 g = 600 g Packung (1 kg = € 7.40)



SUPERKNÜLLER

4.44

Haltungsform 1 2 3 4 5 Frischluftstall haltungsform.de

TIER WOHL PLUS



Das andere Hähnchen

- Herkunftsgarantie durch die regionalen Aufzuchtbetriebe
- sorgloser Genuss durch Aufzucht ohne Antibiotika
- gelbe Hautfarbe durch Kikok-Futter mit Weizen und 50% Mais
- mehr Geschmack durch langsames Wachstum
- Tierwohl durch mehr Platz und Beschäftigung der Tiere (z.B. Strohballen)



Mit Einweg-Garthermometer für den optimalen Garpunkt!

Das ganz besondere Maishähnchen Handelsklasse A, je 1 kg

AKTIONSPREIS

8.88

RASTING

Minutensteaks aus dem Schweinerücken, 400 g Packung (1 kg = € 13.73)



AKTIONSPREIS

5.49

Haltungsform 1 2 3 4 5 Frischluftstall haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING

„Genau mein Ding“ Schweinenackensteaks mariniert, 450 g Packung (1 kg = € 10.64)



AKTIONSPREIS

4.79

Haltungsform 1 2 3 4 5 Frischluftstall haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING

Gyrosauflauf oder Schaschliktopf je 400 g Schale (1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS

3.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

36_25_PL_509



Traditionelle
Suppen oder Eintöpfe
versch. Sorten,
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)



AKTIONSPREIS

4.44

**DAS EDEKA
SPARRAFFEN
LAND**



Delikatesse-
Leberwurst
mit Kalbfleisch,
im Golddarm,
je 150 g Stück
(1 kg = € 10.00)



AKTIONSPREIS

1.50

Stück



Mettenden
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g = 400 g
(1 kg = € 12.50)



5.00

5
Stück

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS



Zwiebling
kräuterwürzige
Zwiebelleberwurst,
pikant im Geschmack,
je 200 g Stück
(1 kg = € 7.50)



AKTIONSPREIS

1.50

Stück



Zwiebelmettwurst
oder Schinken-Zwiebelmett-
wurst mit oder ohne Paprika
der herzhaft Brotbelag,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49



Vespermett
in Gelee,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.59

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS



Salami-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 16.13)

EDEKA APP-PREIS²

1.19

AKTIONSPREIS

1.29

(1 kg = € 14.88)



Kochschinken
100 g Packung
(1 kg = € 17.90)



AKTIONSPREIS

1.79

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS



Motiv mit KI erstellt.

Wurst

RASTING

**Blutwurst,
Grützwurst oder
Hausmacher
Leberwurst**
im Ring,
je 100 g

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

SUPERKNÜLLER

0.79

RASTING

**Frischwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g

1.29

**Haltungs-
form**
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

EDEKA
Herzstücke

Original spanischer
Serrano-Schinken
„Reserva“
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.29

RASTING

**Dauerwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79

RASTING

**Kottenforster
Rollschinken**
geräuchert, herzhaft
im Geschmack,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

**Haltungs-
form**
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

RASTING

Backschinken
gegart,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

**Haltungs-
form**
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Gutfried

Geflügel-Fleischwurst
natur oder mit Knoblauch,
je 400 g Packung (1 kg = € 7.48)
auch Hähnchen-Fleischwurst 350 g
im Angebot



AKTIONSPREIS

2.99

Recla

Südtiroler
Speck
mind. 22 - 24 Wochen gereift,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.29

Montorsi

Original italienischer
Kochhinterschinken
„Paganini“
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.29

*Angebot nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

36_25_PL_511

Brugge alt
belgischer Hartkäse, 12 Monate gereift,
50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.79

DAS SPARRAFFEN LAND

EDEKA

Mark tkaas
Noord Holland Gouda
holländischer Schnittkäse, jung
oder mittelalt, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.11

Switzerland Emmentaler
schweizer Hartkäse mit Rohmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.99

Bergader
Bavaria blu oder Bonifaz
deutscher Weichkäse, versch. Sorten,
60% - 70% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.79

Loose Quäse oder
Harzbube Handkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 220 g / 200 g Packung
(1 kg = € 10.41 / € 11.45)
auch Loose Hausmacher Handkäse
versch. Sorten 200 g
im Angebot



AKTIONSPREIS

2.29

Peynoos Hirtenkäse
natur, mediterrane Art,
200 g Packung
(1 kg = € 9.95)



AKTIONSPREIS

1.79

Patros
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 180 g Packung / Becher
(1 kg = ab € 9.94)



AKTIONSPREIS

1.79

Käse & Veggie

Motiv mit KI erstellt.



Leerdammer
in Scheiben oder gerieben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 160 g Packung / Beutel
(1 kg = ab € 10.56)

1.69
~~2.89¹~~

-41%

Manchego Schafskäse
spanischer Hartkäse
aus Schafsmilch,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Passendale
belgischer halbfester Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück



AKTIONSPREIS

1.99

Comté
französischer Schnittkäse,
12 Monate gereift, 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.99

*Höhlenkäse -
ein Stück
Natur im Geschmack.*



Castello Höhlenkäse
dänischer Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

AKTIONSPREIS

1.49

**Exklusiv
mit der
APP**

Parmigiano Reggiano
hergestellt in Italien,
mind. 24 Monate gereift,
40% Fett i. Tr.,
150 g Packung
(1 kg = € 23.27)
Preis ohne App: € 4.19
(1 kg = € 27.93)



EDEKA APP-PREIS²

-16%

3.49
~~4.19¹~~

*Rein pflanzlich,
aber tierisch
lecker!*



**Planted Vegane
Produkte**
versch. Sorten,
je 160 g Packung
(1 kg = € 17.44)

AKTIONSPREIS

2.79

¹ Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage: Leerdammer € 2.89, EDEKA Herzstücke Parmigiano Reggiano € 4.19

36_25_PL_513

Milch-Schnitte oder kinder Pinguī
je 10 / 8 Stück = 280 g / 240 g Packung
(1 kg = € 7.93 / € 9.25)



AKTIONSPREIS

2.22

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND

Ben & Jerry's Eis
versch. Sorten,
je 400 ml - 465 ml Becher
(1 l = ab € 8.58)
Preis ohne App: € 6.99
(1 l = ab € 15.03)

EDEKA
APP-PREIS²

3.99

-42%

**Berchtesgadener
Land Frische
Bergbauern-Milch**
länger haltbar,
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS

1.11

**Landliebe
Joghurt**
versch. Sorten,
3,8% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand



**Chocomel
H-Kakao**
1 l Packung



AKTIONSPREIS

1.49

**Ehrmann
Almighurt Mousse**
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 4.95)



AKTIONSPREIS

0.99

**Milka
Schokoladenmilch**
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

Desserts
versch. Sorten,
je 2 x 100 g Becher =
200 g Packung
(1 kg = € 8.95)



AKTIONSPREIS

1.79

Tiramisu mit Frucht
Sauerkirsche oder
sizilianische Zitrone,
je 100 g / 95 g Packung
(1 kg = € 9.90 / € 10.42)



AKTIONSPREIS

0.99

**Exklusiv
mit der
APP**

Antipasti-Teller
Gourmet oder Selection,
je 210 g Schale (1 kg = € 14.24)
Preis ohne App: € 3.29
(1 kg = € 15.67)



EDEKA APP-PREIS²

-9%

2.99



Schöller Eis
versch. Sorten, je 270 ml -
840 ml Multipackung
(1 l = ab € 2.61)

EDEKA APP-PREIS²
1.99
-3.99¹

-50%

(1 l = ab € 2.37)

2.19
-3.99¹

-45%



Costa
Wildlachs- oder
Kabeljaufilets
tiefgefroren,
je 3 Stück =
375 g Packung
(1 kg = € 21.28)

AKTIONSPREIS

7.98



iglo Schlemmerfilet
oder **Filegro**
tiefgefroren, MSC-zertifiziert,
versch. Sorten, je 220 g - 380 g
Packung (1 kg = ab € 7.87)



AKTIONSPREIS

2.99



EDEKA APP-PREIS²
-50%
1.99
-3.99¹

(1 kg = € 2.49 / € 3.32)

Actimel Drink
versch. Sorten,
je 8 / 6 Stück =
800 g / 600 g
Packung
(1 kg = € 2.74 /
€ 3.65)

AKTIONSPREIS

-45%
2.19
-3.99¹

Coppenrath & Wiese Cafeteria
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 435 g - 700 g Packung
(1 kg = ab € 5.41)



AKTIONSPREIS

3.79



Youcook
Fertiggerichte
versch. Sorten,
je 380 g -
440 g Packung
(1 kg = ab € 8.61)

EDEKA APP-PREIS²
-22%
3.49
-4.49¹

(1 kg = ab € 7.93)

AKTIONSPREIS

-15%
3.79
-4.49¹



(1 kg = ab € 3.32)

Frosta
Gemüse Mix oder
Gemüse Pflanne
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 375 g - 600 g Beutel
(1 kg = ab € 3.70)

EDEKA APP-PREIS²
-46%
1.99
-3.70¹

AKTIONSPREIS

-40%
2.22
-3.70¹

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Knorr Fix € 1,29, EDEKA Herzsüße Crema con Aceto Balsamico di Modena € 2,69, 36_25_PL_S16

Barilla
Premium Saucen
versch. Sorten,
je 400 g Glas
(1 kg = € 7.48)



AKTIONSPREIS
2.99

Barilla Saucen
versch. Sorten,
je 400 g Glas
(1 kg = € 4.98)



AKTIONSPREIS
1.99

Barilla Pesto
versch. Sorten,
je 190 g - 200 g Glas
(1 kg = ab € 11.45)



AKTIONSPREIS
2.29

Barilla Collezione
oder **Al Bronzo**
italienische Pasta
aus 100% Hartweizen,
versch. Sorten,
je 250 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 3.98)



EDEKA APP-PREIS²
-33%
1.79 ~~2.69¹~~
(1 kg = ab € 3.58)

AKTIONSPREIS
-26%
1.99 ~~2.69¹~~

Flying Goose
Sriracha Sauce
Chili scharf
oder Mayo,
je 455 ml Flasche
(1 l = € 8.77)



AKTIONSPREIS
3.99

**GEMEINSAM
KOCHEN &
SPAREN!**



**2X KAUFEN =
1€
PROBIER-
RABATT**

Ben's Original
MEDITERRAN
220g



Ben's Original
3VOLLKORNE
NATUR-REIS
220g



Ben's Original Express Reis
versch. Sorten, je 220 g Beutel
(1 kg = € 7.23)

AKTIONSPREIS
1.59

**2X BEN'S ORIGINAL™
EXPRESS-REIS KAUFEN**

**SPENDE
FÜR:**



Motiv mit KI erstellt.

Hawesta extra zarte **HeringsFilets**
Paprika-Creme
versch. Sorten, je 200 g / 190 g Dose
(1 kg = € 5.55 / € 5.84)

Hawesta extra zarte **HeringsFilets**
Tomaten-Creme
(1 kg = € 4.95 / € 5.21)

EDEKA APP-PREIS²
0.99 ~~+1.99¹~~

1.11 ~~+1.99¹~~

-50% -44%

Schwartau Extra, Samt oder Weniger Zucker
versch. Sorten, je 255 g - 350 g Glas (1 kg = ab € 5.69)
auch Schwartau Holsteiner Pflaumenmus 330 g im Angebot

1.99 ~~+1.99¹~~

-31%



Exklusiv mit der APP

EDEKA Herdstücke
RISOTTO-REIS
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)
Preis ohne App: € 1.99 (1 kg = € 3.98)

EDEKA APP-PREIS²
-25%
1.49 ~~+1.99¹~~

EDEKA Herdstücke
WEIZEN MEHL TYPE 550
1000 g

Weizen-, Roggen- oder Pizzamehl
Type 550, 1150 oder 00, je 1 kg Packung
Preis ohne App: € 1.99

EDEKA APP-PREIS²
-44%
1.11 ~~+1.99¹~~

Finn Crisp
Original oder Rustikal
je 200 g Packung (1 kg = € 7.45)

AKTIONSPREIS
1.49

sodastream® CO₂-Tauschzylinder „Alcojet“⁴
Für max. 60 Liter gesprudeltres Trinkwasser. Zum Einschrauben. Für ältere Soda-Stream-Geräte bis einschließlich „Crystal 2.0“. Ca. 425 g Zylinder. Oder

CO₂-Tauschzylinder „Quick Connect“⁴
Für max. 60 Liter gesprudeltres Trinkwasser. Zum Einklicken. Für die SodaStream-Geräte „Duo“, „Terra“, „Gaia“, „Art“ und „Crystal 3.0“. Ca. 425 g Zylinder. Je

Nur die Füllung! Zum Einklicken.

sodastream® **Quick Connect**

AKTIONSPREIS
4.99

Zum Einschrauben.

EDEKA Herdstücke
TOMATEN GANZ & GESCHÄLT
400 g

Tomaten
ganz & geschält, 400 g Dose
(1 kg = € 2.13)
Preis ohne App: € 1.29 (1 kg = € 3.23)

EDEKA APP-PREIS²
-34%
0.85 ~~+1.29¹~~

EDEKA Bio
Gemüsemais
natursüß, 330 g Dose / 285 g Abtropfg. (1 kg = € 3.47)

AKTIONSPREIS
0.99

EDEKA Herdstücke
Crema con Aceto Balsamico di Modena I.G.P.
250 ml Flasche
(1 l = € 5.96)
Preis ohne App: € 2.69 (1 l = € 10.76)

EDEKA APP-PREIS²
-44%
1.49 ~~+2.69¹~~

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hawesta € 1.99
² Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.
⁴ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Lavazza Caffè Crema
versch. Sorten, ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

Dallmayr prodomo
gemahlener Bohnenkaffee oder ganze
Bohnen, vakuumverpackt, versch. Sorten,
je 500 g Packung (1 kg = € 15.98)

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND

14.99
-20.99¹

7.99
-9.79¹

-18%

EDEKA
APP-PREIS²
13.99
-20.99¹

-28%

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
CREMA E AROMA



8/10
COFFEE BEANS
1000 g e

Dallmayr prodomo
spezialveredelt



mit Qualitätsgarantie



Lorenz Crunchips
oder Nic Nacs
versch. Sorten,
je 110 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 7.93)

1.19
+1.99¹

-40%

Lavazza Espresso
versch. Sorten, je 10 Stück =
57 g / 56 g Packung
(1 kg = € 52.46 /
€ 53.39)



Röstkaffee
Selection oder
Balance, gemahlen,
je 500 g Packung
(1 kg =
€ 12.98)



AKTIONSPREIS

2.99

AKTIONSPREIS

6.49

Lindt
Pralinés für Kenner
versch. Sorten,
je 200 g Packung
(1 kg = € 44.95)



AKTIONSPREIS

8.99

kinder Schokolade
oder Yogurette
je 4 Stück = 400 g Packung
(1 kg = € 11.10)



AKTIONSPREIS

4.44

Exklusiv
mit der
APP



Trolli
Fruchtgummi
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 5.27)
Preis ohne App: € 1.15
(1 kg = € 7.67)

EDEKA APP-PREIS²

-31%

0.79
+1.15¹

Pom-Bär
Crizzlies
versch. Sorten,
je 150 g Dose
(1 kg = € 13.27)



AKTIONSPREIS

1.99

Fonzies Original
Mais-Snack mit Käse,
100 g Beutel (1 kg = € 12.90)



AKTIONSPREIS

1.29

Getränke



**Adelholzener
Active O2**
natürliches
Mineralwasser ohne
Kohlensäure und mit
extra viel Sauerstoff,
versch. Sorten, je 0,75 l
Flasche (1 l = € 1.32)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
-16%
0.99
1.19 l

EDEKA APP-PREIS²
-25%
0.89
1.19 l
(1 l = € 1.19)



**Mio Mio
Mate**
versch. Sorten,
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
0.79



**Rauch
happy day**
versch. Sorten,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.99



**hohes C
Super Shots**
je 0,33 l PET-Flasche
(1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
1.99



Rauch Eistee
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
1.19



**Lipton
Sparkling Ice Tea**
Zitrone oder
Zitrone Zero Zucker,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
0.69



**Pepsi Cola,
Zero Zucker oder
Schwip Schwap**
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
0.69

**JETZT NUR
3,79 €!***
Mit 5 Treuepunkten

*Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche
Preiseempfehlung.

**JETZT NEU:
Mit der EDEKA App
digital sammeln.****



**TIERISCHER
SAMMELSPASS**
MIT EDEKA & WWF



**ALLE
TIERE
EXKLUSIV**

Brochure mit Treuekarten
hier im Markt erhältlich.

* Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche Preiseempfehlung.
** Nur in teilnehmenden Märkten.

schleich



Angabe nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lorenz € 1.99, Adelholzener € 1.19

36_25_PL_519



*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

DAS SPARRAFFENLAND

%

Exklusiv mit der APP

Gratis*
1 Kasten kaufen und eine 0,5 l Flasche Coke Zero, Coke light, Coke Zero koffeinfrei oder Fanta Zero im Wert von 1,29 € gratis dazu!
*zzgl. Pfand



%

11.99

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 1.00) zzgl. € 3.30 Pfand



Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 4.50 Pfand

AKTIONSPREIS
5.99



Budweiser Budvar Premium Lager
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

AKTIONSPREIS
14.99



Jever Pilsener
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 /
€ 1.51)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

AKTIONSPREIS
11.99



HB Hofbräu Münchner Weisse
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

AKTIONSPREIS
14.99

Auch alkoholfrei im Angebot.

36_25_PL_S20_Getränke_Mitte
1Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bitburger € 12.99

Motiv mit KI erstellt.



Auch alkoholfrei
im Angebot.

9.49

-26%

Bitburger Stubbi

versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.44) zzgl. € 3.10 Pfand

**Rothaus Tannenzäpfle oder
Schwarzwaldzäpfle**
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.77)
zzgl. € 0.48 Pfand



AKTIONSPREIS

5.49



Estrella Galicia

Kasten = 30 x 0,2 l
(1 l = € 3,33)
zzgl. € 3.90
Pfand

AKTIONSPREIS

19.99

Heineken Premium Beer
Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand
auch Heineken 0.0%
im Angebot



Auch alkoholfrei
im Angebot.

AKTIONSPREIS

4.99



Auch alkoholfrei
im Angebot.

Brinkhoff's
No. 1 Premium Pils,
alkoholfrei 0,0%
oder Radler naturtrüb,
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

AKTIONSPREIS

11.49

Salitos
versch. Sorten,
je Packung = 4 x 0,33 l
(1 l = € 3.78)
zzgl. € 0.32 Pfand



AKTIONSPREIS

4.99

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.



Spanien
Barahonda Carro
trocken, 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)
**für den 2023er

88 Pts
WINE SICKLING.COM

AKTIONSPREIS

4.99



Spanien - Rioja
Rioja Vega
Estate Selection oder
Rosado, trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)
**für den 2023er



AKTIONSPREIS

4.99

**Jack Daniel's
Mix-Getränke**
versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,33 l Dose (1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25
Pfand

1.99
~~2.99~~
-33%

EDEKA
APP-PREIS¹
1.84
~~2.99~~
-38%

(1 l = € 5.58)



Großer Weingenuss zum kleinen Preis.

DIESE WOCHE:
WEINGENUSS AUS
ITALIEN



NUR BEI
EDEKA



Italien
Wein-Genuss
versch. Sorten, je 0,75 l
Flasche (1 l = € 2.51)

AKTIONSPREIS

1.88



Italien
Intrigo
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)
**für den 2023er



AKTIONSPREIS

3.99



Spanien
Mucho Más Tinto
halbtrocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)
auch Torres Viña Sol
im Angebot

AKTIONSPREIS

4.99



Italien
Mezzacorona
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS

3.99

Italien
**Prosecco
Valdo
Valdobbiadene**
trocken,
0,375 l Flasche
(1 l = € 13.31)

AKTIONSPREIS

4.99



¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Absolut Vodka / Kahuna € 14.99, Jack Daniel's € 1.99

36_25_PL_522

**Di Alfino
Limoncello**
30% Vol.,
0,5 l Flasche
(1 l = € 9.98)
Preis ohne App:
€ 5.49
(1 l = € 10.98)

EDEKA
APP-PREIS²

4.99
-5.49¹

-9%



**Itarol
Aperitivo**
11% Vol. oder
alkoholfrei,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 3.56)
Preis ohne App:
€ 4.49
(1 l = € 6.41)

EDEKA
APP-PREIS²

2.49
-4.49¹

-44%

Metaxa 7 Sterne
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)



AKTIONSPREIS

13.99

ESPRESSO MARTINI

So einfach
geht's:

1 Teil Kahlúa
1 Teil Absolut Vodka
1 Teil Espresso



Absolut Vodka
oder **Kahlúa**
versch. Sorten,
16% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

SUPERKNÜLLER

-26%

10.99
-14.99¹

Molinari Sambuca
extra oder **Caffè**
40% / 32% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)



AKTIONSPREIS

11.99

DAS SPARRAFFENLAND

Motiv mit KI erstellt.

Nivea Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1l = € 7.96)

1.99
~~2.25~~

-11%

EDEKA APP-PREIS!
1.79
~~2.25~~

-20%

(1l = € 7.16)



Dove Deospray oder Deo Roll-on
versch. Sorten,
je 150 ml / 50 ml
Dose / Roll-on
(1l = € 18.60 / € 55.80)

2.79
~~3.49~~

-20%

Pampers baby-dry Windeln
versch. Sorten und Größen,
je 16 - 34 Stück Packung



AKTIONSPREIS
7.99

Pampers Feuchttücher
sensitive oder fresh clean,
je 5 x 52 Stück Packung



AKTIONSPREIS
5.49

elkos Damenbinden Normal
20 Stück Packung



0.65

elkos Tampons
normal, 80 Stück Packung



2.75

elkos Diskret Hygiene-Einlagen
versch. Größen,
je 8 - 14 Stück Packung



1.99

elkos Slip-Einlagen
Classic, 55 Stück Packung



1.05

elkos Diskret Hygiene-Pants
large, 9 Stück Packung



5.99



Lenor
Weichspüler-
konzentrat
versch. Sorten,
je 36 WA Flasche
(1 WA = € 0.05)

1.89
-2.29!

-17%



finish
Spülmaschinen-Tabs
versch. Sorten,
je 42 - 64 Tabs / Caps Beutel
(1 Tab / Cap = ab € 0.12)
auch Spülmaschinen-
Pulver 3 kg im Angebot

EDEKA APP-PREIS²
-29%
6.99
-9.95!

(1 Tab / Cap = ab € 0.11)

AKTIONSPREIS
-19%
7.99
-9.95!



Herren
Quarter- oder
Crew-Socken⁴
Größen: 35/38-43/46. Farben:
schwarz, weiß oder
grau.



3er
Pack

9.99



Bio-Müll
Papierbeutel⁴
20 Stück: Je 10 Liter.



Mitsamt
Inhalt
kompostier-
bar.

DISCOUNTPREIS
1.19

NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!

16 STÜCK
für nur
€ 4.00



Hello my cat
Schlemmer-
happen
versch. Sorten,
je 100 g Schale
(1 kg = € 3.00)
je 16 Stück:
€ 4.00
(1 kg = € 2.50)

EINZELPREIS
0.30

Putz-Profis
Herbstputz im ganzen Haus
✓ WC ✓ Fenster ✓ Bad ✓ Küche

3€
SOFORT-
RABATT*

*Kaufe Produkte der teilnehmenden Marken für
mind. 10€ und erhalte 3€ Sofort-Rabatt direkt
an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlös-
bar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen
Aktionen/Coupons kombinierbar.
Aktion gültig vom 01.09. bis 06.09.2025



9 823200 223007



biff
Badreiniger
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 3.05)

AKTIONSPREIS
2.29



Der General
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.39)

AKTIONSPREIS
1.79



Sidolin
versch. Sorten,
je 500 ml
Sprühflasche
(1 l = € 3.58)

AKTIONSPREIS
1.79



Pril
Handgeschirr-
spülmittel
versch. Sorten,
je 450 ml /
675 ml Flasche
(1 l = € 3.53 / € 2.36)

AKTIONSPREIS
1.59

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. ⁴Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

⁴Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.

Do. 04.09. – Sa. 06.09.



Zarte
Rouladen „Unsere Besten“
nur aus der Oberschale geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



1.79
~~2.29!~~

-21%



Zarte
Rouladen
aus den Kernstücken
der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



1.69
~~1.99!~~

-15%



Zartes
Rinderfilet
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



4.99
~~5.99!~~

-16%



Deutschland
Zwetschgen
aus NRW, Klasse I,
im offenen 1,5 kg Korb
(1 kg = € 1.99)



offener
1,5 kg Korb:
€ 2.99



Activia
versch. Sorten,
je 4 x 115 g =
460 g Packung
(1 kg = € 3.24)

1.49
~~2.69¹~~
-44%



Almette
Alpenfrischkäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g Becher
(1 kg = € 7.93)

1.19
~~1.99¹~~
-40%



Monster
Energy Drink
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 0.25
Pfand

0.79
~~1.49¹~~
-46%

¹Angabenteile nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erhaltene Regalpreise und Auswahl des Lebensmittelgeschäftes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Activia € 2.69, Monster € 0.99, Almette € 1.99, Runderlitz € 5.99, Rouladen € 1.99, Rouladen € 2.29

Lachsspieße
zartes Lachsfilet mit Mozzarella
oder Zucchini & Zwiebel,
ideal für Grill, Backofen
oder Pfanne,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.99

Wir starten in die Muschelsaison 2025.



Miesmuscheln
jetzt ist die
richtige Zeit für
ein gemütliches
Muschelessen,
1,5 kg Packung
(1 kg = € 3.99)

AKTIONSPREIS
5.99

Es ist soweit – Muschelzeit!

Rotbarschfilet
das beliebte Filet zum Braten
und Dünsten aus nachhaltiger
Fischerei,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.79

Lachsforellenfilet (mit Haut)
auf der Haut gebraten oder
gegrillt besonders saftig,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.19

Seeteufel (ohne Kopf)
das weiße, feste und
aromatische Fleisch wird Dich
verzaubern,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.99

Geräucherte Makrele
ein Klassiker der traditionellen
Räucherkunst,
je 100 g



AKTIONSPREIS
0.89

DAS SPARRAFFENLAND
Paradiesisch sparen
zum Wochenende.
Do. 04.09. – Sa. 06.09.

Motiv mit KI erstellt.

Lachsfilet
frisch aus den klaren Fjorden
Norwegens, besonders reich an
Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g



1.49
~~1.99~~
-25%

Gebratene Fischfrikadellen
für den einfachen Fischgenuss,
je 2 Stück



AKTIONSPREIS
1.10
2 Stück

Riesengarnelen Dillrahm oder Aioli
knackige Riesengarnelen
umschmeichelt von pikanter
Dillrahmsauce oder milder Aioli,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.69

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lachsfilet € 1.59

WIR BACKEN MIT LIEBE!

OFENFRISCHER GENUSS
AUS UNSERER MARKTBÄCKEREI



AKTIONSPREIS
2.49

Eiweiß-Abendbrot
je 400 g Laib (1 kg = € 6.23)

Kartoffelbrötchen
Salt & Pepper,
je Stück



AKTIONSPREIS
0.55

Schokobrötchen XL
je Stück



AKTIONSPREIS
0.79

TÄGLICH GÜNSTIG

Winterberger Goldkrüstchen
unser bestes Brötchen,
immer ofenfrisch,
Stück nur



AKTIONSPREIS
0.19



Wir ♥ Lebensmittel.